
KAUNO PLAUKIMO MEISTRŲ IR NEĮGALIŲJŲ KLUBO „TAKAS“ SUPAPRASTINTI MAŽOS VERTĖS
VIEŠIEJI PIRKIMAI PER 2015 METUS

PIRKIMAI PAGAL PRELIMINARIĄSIAS SUTARTIS ARBA SĄSK.FAKTŪRAS
Eil.
Nr.

Preliminarioji sutartis Pagrindinės pirkimo sutartys
Pirkimo pavadinimas sutarties

sudarymo
data arba

sąsk.faktūros
nr.

tiekėjo
kodas

tiekėjo pavadinimas sudarytų
pirkimo
sutarčių
skaičius

bendra suma
(Eur)

1. Už kurą 2015-03-02 211472890 UAB „Neste Lietuva“ 1 1544,13
2. Spausdintuvo kasetė 2015-05-07 302478571 UAB „Šešios spalvos“ 1 35,97
3. Plaukimo prekės 2015-05-07 133283197 UAB „Niksė“ 1 87,00
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.

Iš viso

KAUNO PLAUKIMO MEISTRŲ IR NEĮGALIŲJŲ KLUBO „TAKAS“ SUPAPRASTINTI MAŽOS VERTĖS
VIEŠIEJI PIRKIMAI PER 2014 METUS

PIRKIMAI PAGAL PRELIMINARIĄSIAS SUTARTIS ARBA SĄSK.FAKTŪRAS
Eil.
Nr.

Preliminarioji sutartis Pagrindinės pirkimo sutartys
Pirkimo pavadinimas sutarties sudarymo

data arba
sąsk.faktūros nr.

tiekėjo
kodas

tiekėjo pavadinimas sudarytų
pirkimo
sutarčių
skaičius

bendra suma
(Lt)

1. Už kurą 2014-02-28 211472890 UAB „Neste Lietuva“ 1 5000,00
2. Plaukimo prekės 2014-03-03 133283197 UAB „Niksė“ 1 400,00
3. Plaukimo prekės 2014-03-07 285336990 UAB „Onorė“ 1 87,00
4. Spausdintuvo kasetė 2014-04-15 302478571 UAB „Šešios spalvos“ 1 235,70
5. Diplominis popierius 2014-08-20 151327453 UAB „Marijampolės Mera“ 1 451,74
6. Plaukimo prekės 2014-07-28 133283197 UAB „Niksė“ 1 101,00
7. Rašikliai s/f AA Nr.026966 133101627 UAB „Anona“ 65,34
8. Marškinėliai s/f ONRInr. 00514 285336990 UAB „Onorė“ 1800,00
9. Reklam. striukės s/f LAG 0010526 133811171 UAB „Lagunta“ 2671,68
10. Kalendoriai s/f SLL Nr.4022181 135276155 UAB „Smaltijos leidykla“ 544,50
11. Mobilus ryšys 2014-01-02 111471645 UAB "TELE2"“ 1 353,85
12. Mobilus ryšys 2014-01-02 110305282 UAB „Omnitel“ 1 1916,11
13. Interneto paslaugos 2014-01-02 135639496 UAB „Kauno interneto

sistemos“
1 492,24

Iš viso 9 14119,16



KAUNO PLAUKIMO MEISTRŲ IR NEĮGALIŲJŲ KLUBO TAKAS VIEŠIEJI PIRKIMAI

SUPAPRASTINTI MAŽOS VERTĖS VIEŠIEJI PIRKIMAI PER 2013 METUS

PIRKIMAI PAGAL PRELIMINARIĄSIAS SUTARTIS ARBA SĄSK.FAKTŪRAS
Eil.
Nr.

Preliminarioji sutartis Pagrindinės pirkimo sutartys
Pirkimo pavadinimas sutarties sudarymo

data arba
sąsk.faktūros nr.

tiekėjo
kodas

tiekėjo pavadinimas sudarytų
pirkimo
sutarčių
skaičius

bendra suma
(Lt)

1. Mobilus ryšys 2013-01-02 111471645 UAB "TELE2"“ 1 374,10
2. Mobilus ryšys 2013-01-03 110305282 UAB „Omnitel“ 1 2038,93
3. Interneto paslaugos 2013-01-02 135639496 UAB „Kauno interneto

sistemos“
1 492,24

4. Už kurą 2013-01-02 211472890 UAB „Neste Lietuva“ 1 5400,00
5. Spausdintuvo kasetė 2013-04-08 302478571 UAB „Šešios spalvos“ 1 233,90
6. Tech. priemonė 2013-03-12 134310131 UAB „Teida 1 350,00
7. Diplominis popierius 2013-07-30 300108790 UAB“ Kentauro Proksima“ 1 398,40
8. Kanceliarinės prekės 2013-02-05 302570169 UAB „Officeday“ 1 50,03
9. Maitinimo paslaugos 2013-07-05 300147836 UAB „Vipolina“ 1 1200,00
10. Diplominis popierius 2013-07-30 300048560 UAB „Charlot LT“ 1 296,86
11. Plaukimo prekės 2013-11-05 133283197 UAB „Niksė“ 1 250,00
12. Kalendoriai 2013-11-12 135276155 UAB „Smaltijos leidykla“ 1 544,50

Iš viso 12 11628,96


